Оценка эффективности оказания государственной социальной помощи  

в виде социального пособия на основании социального контракта  

за 2023 год 

В 2023 году государственная социальная помощь на основании 

социального контракта была оказана 52 малоимущим семьям на сумму 14 

128 688,00 рублей (четырнадцать миллионов сто двадцать восемь тысяч 

шестьсот восемьдесят восемь рублей), проживающих в Сосновском 

районе. 

С данными социальной помощи на иные мероприятия 

(приобретению предметов первой необходимости) до и после заключения 

социального контракта можно ознакомиться в Таблице 6. 

Таблица 6 – Приобретение предметов первой необходимости